
Celkový souhrn za rozpočtové opatření :

Příjmy :

Výdaje :

zvýšení snížení rozdíl

zvýšení snížení rozdíl

0,00 0,00

2 169 000,00 1 804 000,00

0,00

365 000,00

Financování  - změna celkem 365 000,00 -365 000,00Kontrola

-

-

=

= (-)

<->

231 00 00 8115 00000 0000 000 0000000000 +365 000,00Financování - výdaje00000000000000 3 321 099,442 147 795,00

231 00 00 5137 00000 9009 000 0000000000 -154 000,00Odpady - kompostéry (letos nebude)00000000003725 154 000,000,00

231 00 00 5171 00000 1140 000 0000000000 -250 000,00Oprava kříže trojice (letos nebude)00000000003322 0,00250 000,00

231 00 00 6121 00000 1132 000 0000000000 +445 000,00Oprava střechy fary00000000003613 280 000,00200 000,00

231 00 00 5651 00000 0000 000 0000000000 +280 000,00Návratná fin.výpomoc na platy z dotace00000000003113 0,000,00

231 00 00 6121 00000 1153 000 0000000000 -1 400 000,00LÁVKA přes D7 (letos nebude)00000000002219 1 400 000,000,00

231 00 00 6121 00000 1152 000 0000000000 +1 444 000,00Rekonstrukce ul. B. Němcové00000000002219 2 056 000,001 500 000,00

Rozpočtové opatření č. 05/ZM/2018 ze dne 14.11.2018

SU AU Kap PolPara Uz Org 2 ZměnaOrg ZJ ID plátce

Strana 1

Důvod Výsledný URSchvál.rozpočet

Organizace:

Městys Cítoliby

Blanka Hejlíková, hlavní účetníPetr Jindřich, starosta městyse Jitka Wasserbauerová, správce rozpočtu

Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby 
IČ 00556262

- původně řádek č. 3 - par. 3113 pol. 5331: po opětovném projednání v ZŠ a MŠ správkyní rozpočtu, navrhujeme stažení návrhu na poskytnutí dotace na platy provozních zaměstnanců ve výši 275.368,- 
Kč, které neodpovídá skutečnosti - platy by měly být pokryty ze školního rozpočtu s tím, že případný rozdíl bude vyčíslen na příštím zasedání zastupitelstva po obdržení upraveného školního rozpočtu

- původně řádek č. 5 - par. 2219 pol. 6121 org. 1152: v příloze zdůvodnění navýšení rozpočtové změny o 100 tis. Kč

- původně řádek č. 7 - par. 3613 pol. 6121 org. 1132: v příloze zdůvodnění výše rozpočtové změny

Rada městyse předložila zastupitelstvu návrh rozpočtového opatření č. 05/ZM/2018 zahrnující navýšení rozpočtových výdajů o 540.368,00 Kč ke schválení. Na místě byly zastupitelům předloženy 
přílohy o způsobu financování investičních akcí "Oprava povrchu ul. B. Němcové" a "Oprava střechy fary". Dále bylo po opětovném projednání v ZŠ a MŠ správkyní rozpočtu navrženo stažení návrhu 
na poskytnutí dotace na platy provozních zaměstnanců ve výši 275.368,- Kč, které neodpovídá skutečnosti - platy by měly být pokryty ze školního rozpočtu s tím, že případný rozdíl bude vyčíslen na 
příštím zasedání zastupitelstva po obdržení upraveného školního rozpočtu. Po této úpravě činí navýšení rozpočtových výdajů 365.000,- Kč.
Hlasování: 15 pro (Borl, Gregorová, Hejlíková, Hronková, Jindřich, Jonáková, Kučera, Makarius, Malínek, Novák, Oliva, Pikl, Rybáková, Šponiar, Varmužová), 0 proti, 0 se zdržel 
Usnesení č. 23/2018: Zastupitelé městyse Cítoliby schválili upravený návrh rozpočtového opatření č. 05/ZM/2018 zahrnující navýšení rozpočtových výdajů o 540.368,- Kč, které bude kryté z finančních 
rezerv městyse na běžných účtech.


